
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  1/9

 (As propostas serão abertas para julgamento às  14:00  horas do dia  25/03/2013).

Fornecedor:

Cidade:

Endereço:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

..........................................

..........................................

..........................................

Lote - 1

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

1 1126100 UN Berço 100 % MDF, branco,  com rodízio, medidas para utilização de
colchão medidas 1,30cm x 60cm

198,0000 35,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  2/9

Lote - 2

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

2 1126101 UN Colchão 1,30cm x 60cm x 14cm, espuma poliuretano, antialérgico,
antifungos, antiacaro, antimofo, contendo em um dos lados forração
plástica - Densidade 20.

82,0000 72,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 3

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

3 1126102 UN Colchonete revestido em napa de boa qualidade, medidas 1,30cm X
60cm X 10cm. Densidade 14.

60,0000 243,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  3/9

Lote - 4

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

4 1126103 UN Travesseiro 45cm x 65cm, Revestimento 100% algodão, Integralmente
lavável, Anti ácaros, Anti fungos, Anti mofo, Anti alérgico, recheado c/
100% de fibra de poliéster.

14,5000 490,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 5

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

5 1126104 UN Cadeira de refeição para bebes de até 18kg. Deve possuir assento e
encosto acolchoados em plástico laminado; bandeja; apoio para os
pés, cinto de segurança.

180,0000 93,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  4/9

Lote - 6

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

6 1126105 UN Carrinho Bebê para bebês de até 15 kg. Reclinável. Capota retrátil.
Cinto de segurança de 5 pontos. Confeccionado em tecido removível e
lavável. As 4 rodas dianteiras giratórias e as 4 rodas traseiras fixas
com duplo sistema de freios.

258,0000 18,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 7

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

7 1126106 UN Cadeira Bebê Conforto - Suportar até 13kg. Cinto 3 pontas. 1 protetor
de barriga. Tecido Removivel e lavável. Dispositivo p/automóvel.
Presilhas de travamento.

202,0000 10,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 8

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

8 1126108 UN Lençol Infantil com elástico, 100% algodão, (estampado ou  liso nesta
opção podendo ser nas cores: verde, amarelo (em  tonalidades claras),
branco  para ser usado em colchões de medidas 1,30cmx0,60cm x0,15
cm

15,5000 250,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  5/9

Lote - 8

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

9 1126109 UN Lençol Infantil com elástico, 100% algodão, (estampa infantil ou  liso
nesta opção podendo ser nas cores: verde, amarelo (em tonalidades
claras) , branco, para ser usado em colchões de medidas 1,30cm
x0,70cm x0,15 cm

16,5000 110,000                                                                                                       

10 1126110 UN Lençol Infantil com elástico, 100% algodão, (estampa infantil  ou  liso
nesta opção podendo ser nas cores: verde, amarelo(em tonalidades
claras),branco,  para ser usado em colchonetes de medidas 1,30cm x
0,60cm x0,10 cm

15,0000 570,000                                                                                                       

11 1126111 UN Fronha 100% algodão, tecido estampa motivo infantil  ou liso, nesta
opção podendo ser nas cores :verde, amarelo (tonalidades claras)
branco.  Para travesseiro de medidas 45 cm  x 65 cm.

9,0000 780,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 9

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

12 1126112 UN Toalha 100% algodão, de boa qualidade, medidas:  largura mínima
30cm e altura mínima 48 cm . De cores claras, podendo ser lisa ou  ter
estampa, bordado ou outro.

2,8000 140,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  6/9

Lote - 10

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

13 1126113 UN Toalha de rosto 100% algodão, de boa qualidade, medidas: Largura
mínima 41 cm e altura mínima 70cm.  De cores claras, podendo ser
lisa ou  ter estampa, bordado ou outro

6,6000 80,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 11

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

14 1126114 UN Toalha de banho 100% algodão, de boa qualidade, medidas: Largura
mínima 48cm e altura mínima de 67 cm.  De cores claras, podendo ser
lisa ou  ter estampa, bordado ou outro.

11,4000 140,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  7/9

Lote - 12

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

15 1126115 UN Pacote de fralda 100% algodão com 05 (cinco) unidades. Tecido duplo,
de boa qualidade de  medidas mínima 65cm X65 cm. Podendo ser lisa
branca ou ter estampa de motivo infantil.

13,0000 60,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 13

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

16 1126116 UN Pano de prato Medidas mínima: 45 cm de largura por 67  cm de altura.
De cor branco, podendo ter estampa ou não. Com barras.

2,5000 100,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  8/9

Lote - 14

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

17 1126117 UN Dicionário Ingles-Português  / Português - Inglês. Apresentar
vocabulário essencial do inglês americano e britânico. Português com
a nova reforma ortográfica. Tipo de capa: Brochura.

28,0000 450,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 15

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

18 1126119 UN Kit Páscoa contendo: 01 pipoca 40g - 01 ovinho 20g - 02 coelhinhos
10g - 05 balas - 01 pirulito 20g - 01 goma 20g - 01 bombom 15g.
Embalados dentro de um saco plástico

2,2000 3.850,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor



ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE XANXERE                              

CNPJ:

RUA JOSE DE MIRANDA RAMOS, 455

C.E.P.:

83.009.860/0001-13

89820-000 - Xanxerê - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  32/2013 - PR

 ANEXO I

49/2013

11/03/2013

11/03/2013

49/2013

Folha:  9/9

Lote - 16

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

19 1126121 UN Cobertor Infantil, medidas mínimas:  90 cm x 1,10 cm, Não alérgico,
borda 100% acrílico e base 100 % poliéster.

40,0000 20,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Lote - 17

item Código Unid Especificação Preço Unit. Máximo Quantidade Marca Oferecida Preço Unitário Preço Total

20 1126122 UN Espelho 3 mm com Moldura Simples, medida 60cm X 1,50cm 136,5000 5,000                                                                                                       

Total por Extenso:  (_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________)
(Valores expressos em Reais R$) TOTAL GERAL:                                     

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assinatura do Fornecedor


